

## Consiglio di Stato

## IL PRESIDENTE

VISTA la Legge 27 aprile 1982, n.186;

VISTO l'art. 2 bis, comma 6 del regolamento interno per il funzionamento dell'Ufficio servizi del Consiglio di Presidenza della Giustizia amministrativa approvato con delibera 10 marzo 2006;

VISTA la delibera del Consiglio di Presidenza della Giustizia amministrativa nella seduta del 17 gennaio 2014, con la quale il Primo referendario, dott.ssa Maria Barbara Cavallo, è stata nominata, su proposta del Segretario del Consiglio, magistrato addetto all'Ufficio servizi del Consiglio di Presidenza della Giustizia amministrativa;

## **DECRETA**

A decorrere dalla data di registrazione del presente decreto, il Primo referendario di Tribunale amministrativo regionale, dott.ssa Maria Barbara Cavallo, è nominata magistrato addetto all'Ufficio servizi del Consiglio di Presidenza.

Il presente decreto sarà trasmesso all'Organo di controllo per il visto di competenza.

Roma, 21 GEN. 2014